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Purest Sea Essence 60 tabletek

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0338

Kod producenta CV0338

Data ważności Długa

Opis produktu
Purest Sea Essence to  bogactwo algi – spiruliny (Arthrospira platensis), która skutecznie wspomaga stan naszego zdrowia, stanowiąc
znakomite źródło składników odżywczych o idealnej kompozycji. Spirulina może wspierać utrzymanie prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu witalność organizmu przyczyniając się do zmniejszenia uczucia zmęczenia. W
ramach odpowiednio dobranej diety i zdrowego trybu życia może pomagać w kontroli prawidłowej masy ciała. A to nie wszystko…

Suplement diety Purest Sea Essence jest całkowicie wegański i oprócz drogocennej algi spiruliny nie zawiera żadnych innych składników,
dodatków!
 

CZY WIESZ, ŻE...
przyswajalność żelaza ze spiruliny jest ponad dwukrotnie większa niż z większości mięs? Dzieje się to za sprawą fikocyjaniny zawartej w
komórkach spiruliny, zdolnej do tworzenia kompleksów.
 

Komu polecamy:

osobom, które chcą wspomóc odporność
tym, którzy chcą zwiększyć witalność, ograniczyć zmęczenie, zadbać o prawidłowe funkcje poznawcze
sportowcom, osobom aktywnym fizycznie
osobom, które chcą wspomóc metabolizm
osobom dbającym o zachowanie, budowę masy mięśniowej
stosującym dietę oczyszczającą
odżywiającym się nieracjonalnie
osobom niedożywionym, z niedoborami pokarmowymi
wszystkim, którzy chcą dostarczyć organizmowi niezbędnych aminokwasów
dbającym o urodę, zachowanie zdrowej skóry
osobom starszym
osobom w trakcie rekonwalescencji
weganom, wegetarianom

Skład

4 tabletki zawierają:

2000 mg Sproszkowana spirulina
1200 mg w tym białko 60%

Składniki: sproszkowana spirulina (Arthrospira platensis) (100%)
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Dawkowanie

2 - 4 tabletki dziennie

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby
mające problemy zdrowotne, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. Osoby z problemami
autoimmunologicznymi, z zaburzeniami pracy tarczycy, krzepliwości krwi przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Przeciwwskazania:
kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią, osoby z fenyloketonurią

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
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najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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